4.1 Cena Díla je sjednána jako pevná ve smyslu ustanovení § 2586 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a vychází  

z Objednávky č. 3596101143 ze dne 8. září 2025. 

4.2 Celková cena Díla, včetně daně z přidané hodnoty, činí 499 125 Kč (slovy: čtyři sta 

devadesát devět tisíc jedno sto dvacet pět korun českých), přičemž sazba DPH činí 

21 % podle platných právních předpisů. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že jakékoli platby nebo zálohy poskytnuté 

Objednatelem na základě uvedené Objednávky se započítávají do této ceny  

a představují její nedílnou součást.